
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2016 M. SAUSIO 28 D. 

SPRENDIMO NR. T-6 „DĖL PREKYBOS IR PASLAUGŲ TEIKIMO PAKRUOJO 

RAJONO SAVIVALDYBĖS VIEŠOSIOSE VIETOSE TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 

 

2019 m. gegužės 30 d. Nr. T-166 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 37 punktu, 

18 straipsnio 1 dalimi, atsižvelgdama į MB „Maira plius“ 2019 m. gegužės 9 d. prašymą“, Pakruojo 

rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  

1 .  Pakeisti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2016 m. sausio 28 d. sprendimu Nr. T-6 

„Dėl Prekybos ir paslaugų teikimo Pakruojo rajono savivaldybės viešosiose vietose taisyklių 

patvirtinimo“ patvirtintą Pakruojo rajono savivaldybės teritorijos prekybos maisto prekėmis viešųjų 

vietų sąrašą ir jį išdėstyti nauja redakcija (pridedama). 

2. Pripažinti netekusiu galios Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2018 m. gegužės 31 d. 

d. sprendimą Nr. T-138 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2016 m. sausio 28 d. sprendimo 

Nr. T-6 „Dėl prekybos ir paslaugų teikimo Pakruojo rajono savivaldybės viešosiose vietose 

taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo“ 1 punktą. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                                 Saulius Margis 



PATVIRTINTA 

Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

2016 m. sausio 28 d. sprendimu Nr. T-6 

(Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

2019 m. gegužės 30 d. sprendimo Nr. T-166 

redakcija) 

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOS PREKYBOS 

MAISTO PREKĖMIS VIEŠŲJŲ VIETŲ SĄRAŠAS 

 

Eil. 

Nr. 

Prekybos vietos pavadinimas 

 

Adresas  

PAKRUOJO SENIŪNIJA 

1. Turgelis Pakruojo r. sav., Pakruojo m., 

S. Dariaus ir S. Girėno g. 

2. Mašinų stovėjimo aikštelė už turgaus teritorijos (mobiliojo 

transporto priemonės) 

Pakruojo r. sav., Pakruojo m., 

Vilniaus g. 

3. Aikštelė (mobiliojo transporto priemonės, 2 prekybos 

vietos) 

Pakruojo r. sav., Pakruojo m., 

Statybininkų g. 3 

4. Mašinų stovėjimo aikštelė (specializuoti automobiliai, 2 

prekybos vietos prie A. Ridiko IĮ „Mukas“ 

Pakruojo r. sav., Statybininkų 

g. 10 

5.  Mašinų stovėjimo aikštelė (2 prekybos vietos prie 

degalinės UAB „Viada LT“ 

Pakruojo r. sav., Pakruojo m., 

Vytauto Didžiojo g. 98 

LINKUVOS SENIŪNIJA      

1.  Turgelis  Pakruojo r. sav., Linkuvos m., 

Žalioji g. 

2. Aikštelė prie parduotuvės Pakruojo r. sav., Ūdekų k., 

Pušyno g. 11 

3. Aikštelė Pakruojo r. sav., Ruponių k., 

Vingio g. 2 

4. Aikštelė prie parduotuvės „Vėjelis“ Pakruojo r. sav., Triškonių k. 

5. Aikštelė prie parduotuvės Pakruojo r. sav., Rimkūnų k. 

 

ŽEIMELIO SENIŪNIJA 

1. Vienybės aikštė Pakruojo r. sav., Žeimelio 

mstl. 

LYGUMŲ SENIŪNIJA  

1. Naujamiesčio g. 2C Pakruojo r. sav., Lygumų mstl. 

 KLOVAINIŲ SENIŪNIJA  

1. Petrašiūnų paplūdimys  Pakruojo r. sav., Klovainių 

sen., Petrašiūnų k. 

_________________________ 


